cÂvTaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 20912A23

O Vereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eue., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes I)iógenes,

solicitando L restauração dos quebra molas que se encontram

danificados no Distrito de Nova Floresta.

Jaguaribe, 30 de novembro de 2023

f,'rancisco Vanaldo Araújo Batista

Vereador

k.